


    
        

        

        
        
            

            A1 +375 29
            мтс +375 33
            3333 284

        

        
            
                

                Минск, ул. Разинская 5, уровни 1-3

                   Минск, ул. Куйбышева 40, уровни 4-5
                

            

            
                

                Работаем ежедневно

                    c 9:00 до 20:00

                

            

        

        
            Избранное (0)
        
    






    
        
            	Купить
                    	Автомобиль
	Мотоцикл


                
	Продать
                    	Комиссионная продажа
	Комиссия (мотоцикл)
	Срочный выкуп
	Обмен / Trade-in


                
	Кредит
                    	Лизинг


                
	Отзывы
                    	СМИ о нас


                
	Вакансии
	Контакты
                	Разинская 5
	Куйбышева 40


                
	Детейлинг


        

        
            
                454 Авто в продаже

            
            Заказать звонок

        

        
        
            (0)
        
    







    
                    
                +375 29 658-26-88A1
            

                            
                +375 33 358-26-88МТС
            

                            
                +375 17 388-26-88Город
            

        
        Заказать звонок

    

    
        Работаем ежедневно
с 9:00 до 20:00
без выходных и обеда

        Минск, ул. Разинская 5,
паркинг уровни 1-3


           Минск, ул. Куйбышева 40,
паркинг уровни 4-5


        

        Смотреть на карте
    




    
            
        

            

                
                    
    Параметры автомобиля

    
        
            
            Марка автомобиля


        

        
            
            Модель автомобиля


        


        
            
                Год выпуска
            

            от
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994


            до
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994


        


        
            
                Цена, $
            

            от
0
500
1 000
2 000
3 000
4 000
5 000
6 000
7 000
8 000
9 000
10 000
12 000
15 000
17 000
20 000
25 000
30 000
40 000
50 000
100 000



            до
0
500
1 000
2 000
3 000
4 000
5 000
6 000
7 000
8 000
9 000
10 000
12 000
15 000
17 000
20 000
25 000
30 000
40 000
50 000
100 000


        



        
            
                Пробег, км
            

            от
10
                    000
                
50
                    000
                
100
                    000
                
150
                    000
                



            до
10
                    000
                
50
                    000
                
100
                    000
                
150
                    000
                


        


        
            Автомат
            Механика
        

                
            
            Тип кузова
Внедорожник 3 дв.
Внедорожник 5 дв.
Кабриолет
Компактвэн
Купе
Лифтбек
Минивэн
Пикап Двойная кабина
Седан
Универсал 5 дв.
Фургон
Хэтчбек 3 дв.
Хэтчбек 5 дв.


        


        
            
            Привод
Полный
Передний
Задний


        



                
            
            Двигатель
Бензин
Газ
Гибрид
Дизель
Электро


        













        
            
                Цвет
            

            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        



        
            
                Цена с НДС
            
            
                7 мест
            
        


        
        
            
        

    


    Закрыть фильтр



                


                
                    
                        
                                                    Каталог Suzuki с пробегом

                                                Подбор автомобиля

                         2 автомобилей в продаже
                    

                    
                        Сортировать:
                            по умолчанию
по умолчанию

                                    по пробегу ↑
                                
по
                                    году ↑
                                

                                    по цене ↑
                                


                        

                        
                            

                            

                        

                    

                                            
                                                            Alto
                                                            Forenza
                                                            Grand Vitara
                                                            Ignis
                                                            Jimny
                                                            Kizashi
                                                            Liana
                                                            Splash
                                                            Swift
                                                            SX4
                                                            Vitara
                                                            Wagon R+
                                                    

                                        
                        
                            Марка / модель
                            Год Двигатель Пробег КПП

                            Цена
                        

                                                    
    
        


                

            
    В кредит 562
        руб/мес%
    
        Suzuki Grand Vitara II Рестайлинг 2.0 AT (109 л.с.)
        2002
            Дизель 2л 
            245314 км
            Автоматическая
            Полный
            Внедорожник 5 дв.
            Зеленый
        

        21450 р.
            6750 у.е.
                            6999
                    

    
    
        
    



                                                    
    
        


                

            
    В кредит 280
        руб/мес%
    
        Suzuki Liana I 1.6 MT (103 л.с.)
        2001
            Бензин 1,6л 
            268058 км
            Механическая
            Передний
            Универсал 5 дв.
            Зеленый
        

        10700 р.
            3358 у.е.
                            3488
                    

    
    
        
    



                                                    
    
        


                    Хорошая цена
                

                    
            
    В кредит 789
        руб/мес%
    
        Suzuki Grand Vitara III Рестайлинг 2.0 AT (140 л.с.)
        2008
            Бензин 2л 
            177356 км
            Автоматическая
            Полный
            Внедорожник 5 дв.
            Черный
        

        30100 р.
            9475 у.е.
                            9900
                    

    
    
        
    



                                                    
    
        


                    Хорошая цена
                

                    
            
    В кредит 414
        руб/мес%
    
        Suzuki Swift III 1.3 MT (92 л.с.)
        2005
            Бензин 1,3л 
            196100 км
            Механическая
            Передний
            Хэтчбек 5 дв.
            Серый
        

        15800 р.
            4963 у.е.
                    

    
    
        
    



                                                    
    
        


                    Хорошая цена
                

                    
            
    В кредит 776
        руб/мес%
    
        Suzuki Kizashi I 2.4 CVT (178 л.с.)
        2011
            Бензин 2,4л 
            168000 км
            Вариатор
            Полный
            Седан
            Черный
        

        29600 р.
            9313 у.е.
                            9500
                    

    
    
        
    



                                                    
    
        


                

                    
            
    В кредит 596
        руб/мес%
    
        Suzuki Grand Vitara III 2.0 AT (140 л.с.)
        2006
            Бензин 2л 
            254911 км
            Автоматическая
            Полный
            Внедорожник 5 дв.
            Черный
        

        22750 р.
            7153 у.е.
                            7500
                    

    
    
        
    



                                                    
    
        


                

                    
            
    В кредит 453
        руб/мес%
    
        Suzuki Grand Vitara II Рестайлинг 2.5 MT (144 л.с.)
        2003
            Бензин 2,5л 
            164696 км
            Механическая
            Задний
            Внедорожник 5 дв.
            Красный
        

        17300 р.
            5438 у.е.
                            5588
                    

    
    
        
    



                                                    
    
        


                

                    
            
    В кредит 605
        руб/мес%
    
        Suzuki Jimny III Рестайлинг 1 1.5 MT (86 л.с.)
        2009
            Дизель 1,5л 
            244000 км
            Механическая
            Полный
            Внедорожник 3 дв.
            Серый
        

        23100 р.
            7275 у.е.
                            7999
                    

    
    
        
    



                                                    
    
        


                

                    
            
    В кредит 866
        руб/мес%
    
        Suzuki Grand Vitara III Рестайлинг 2.0 MT (140 л.с.)
        2008
            Бензин 2л 
            168000 км
            Механическая
            Полный
            Внедорожник 5 дв.
            Белый
        

        33050 р.
            10400 у.е.
                            10738
                    

    
    
        
    



                                                    
    
        


                

                    
            
    В кредит 352
        руб/мес%
    
        Suzuki Forenza I 2.0 AT (120 л.с.)
        2006
            Бензин 2л 
            118831 км
            Автоматическая
            Передний
            Седан
            Синий
        

        13450 р.
            4225 у.е.
                            4438
                    

    
    
        
    



                                                    
    
        


                    Хорошая цена
                

                    
            
    В кредит 807
        руб/мес%
    
        Suzuki Grand Vitara III Рестайлинг 2.4 AT (169 л.с.)
        2011
            Бензин 2,4л 
            192631 км
            Автоматическая
            Полный
            Внедорожник 5 дв.
            Серый
        

        30800 р.
            9688 у.е.
                            10313
                    

    
    
        
    



                                                    
    
        


                    Хорошая цена
                

                    
            
    В кредит 1503
        руб/мес%
    
        Suzuki Vitara II Рестайлинг 1.4 AT (140 л.с.)
        2019
            Бензин 1,4л 
            36306 км
            Автоматическая
            Полный
            Внедорожник 5 дв.
            Черный
        

        57350 р.
            18055 у.е.
                            24600
                    

    
    
        
    



                                                    
    
        


                    Отличная цена
                

                    
            
    В кредит 569
        руб/мес%
    
        Suzuki Jimny III Рестайлинг 1 1.5 MT (86 л.с.)
        2009
            Дизель 1,5л 
            237000 км
            Механическая
            Полный
            Внедорожник 3 дв.
            Серый
        

        21700 р.
            6825 у.е.
                            7750
                    

    
    
        
    



                                                    
    
        


                

                    
            
    В кредит 891
        руб/мес%
    
        Suzuki Grand Vitara III Рестайлинг 2.0 AT (140 л.с.)
        2011
            Бензин 2л 
            170000 км
            Автоматическая
            Полный
            Внедорожник 5 дв.
            Черный
        

        34000 р.
            10699 у.е.
                            10999
                    

    
    
        
    



                                                    
    
        


                

                    
            
    В кредит 1492
        руб/мес%
    
        Suzuki Grand Vitara III Рестайлинг 2 2.4 AT (169 л.с.)
        2014
            Бензин 2,4л 
            140612 км
            Автоматическая
            Полный
            Внедорожник 5 дв.
            Черный
        

        56950 р.
            17925 у.е.
                            18990
                    

    
    
        
    



                                            


                    
                        
                            
        	
                    ‹
                
	1
	2
	3
	4
	
                    ›
                


    

                        

                        
                            Показывать по
                            
                                    18
                                
36
78
156


                        

                    


                    
                                                    
                        
                        Поможем с оформлением документов и сделки под ключ для граждан
                            Российской Федерации
                        


                                                    
                                Будем рады помочь легально купить Suzuki в Беларуси для граждан России!
                            

                        



                                                    
                            
                                                                    Alto
                                                                    Forenza
                                                                    Grand Vitara
                                                                    Ignis
                                                                    Jimny
                                                                    Kizashi
                                                                    Liana
                                                                    Splash
                                                                    Swift
                                                                    SX4
                                                                    Vitara
                                                                    Wagon R+
                                                            

                                            

                

            

        

    

    

            
                                                

                                                                

                                                                

                                                                
                        avtodom_by

                    
                                                                

                                                                

                                                                

                                    

        
        
            
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
            

        

    


    
        
            
                	Купить
	Комиссия
	Выкуп
	Обмен
	Кредит
	Лизинг
	Отзывы
	СМИ о нас
	Статьи
	Детейлинг


            

            
                
                    Телефоны

                    Отдел продажи автомобилей:

                      +375 29 658 26 88 A1
                          

                    +375 33 358 26 88 MTC

                    +375 29 366-26-88 A1
                        

                    +375 33 355-26-88 MTC

                    +375 17 388 26 88 Город

                    Приём на комиссию:

                    +375 29 3333 284 A1

                    +375 33 3333 284 MTC

                


                
                    Кредит / лизинг:

                    +375 29 603 13 11 A1 

                    +375 33 603 13 11 MTC

                    +375 29 186-13-11 A1

                    +375 33 866-13-11 MTC 

                    Cрочный выкуп / Обмен:

                    +375 29 657 26 88 A1

                    +375 33 357 26 88 MTC

                


                
                    Время работы

                    Понедельник: 9:00 - 20:00

                    Вторник: 9:00 - 20:00

                    Среда: 9:00 - 20:00

                    Четверг: 9:00 - 20:00

                    Пятница: 9:00 - 20:00

                    Суббота: 9:00 - 20:00

                    Воскресенье: 9:00 - 20:00

                    Ежедневно без выходных

                        с 9.00 до 20.00

                


                
                    Наш адрес

                    Минск, ул. Разинская 5,
паркинг уровни 1-3


                       Минск, ул. Куйбышева 40,
паркинг уровни 4-5
                    

                    Посмотреть на карте
                    
                        Мы в соц.сетях:

                        
                        
                        
                        
                        
                    

                

            


        

    


    
        
            © 2013-2024, ООО "Автодом Групп", УНП 192839460.
                ® АВТОДОМ - зарегистрированная торговая марка в Республике Беларусь 

                Обращаем Ваше внимание на то, что данный интернет-сайт носит исключительно информационный характер

              Любое использование либо копирование материалов или подборки материалов сайта, элементов дизайна и оформления запрещено

	    
	         Политика обработки персональных данных
	   	  Политика конфиденциальности
	    

        

    




 
      Наш сайт использует файлы cookie для улучшения пользовательского опыта и сбора статистики. Нажав «Принять», вы даете согласие на обработку файлов cookie в соответствии с Политикой обработки файлов cookie
      Принять
 











































    








	
	
	

    

    

